Art. 10. Rady Stanu nadzwyczajni i Referendarze Stanu nadzwyczajni, nie będą pobierać żadnej płacy z etatu Rady Stanu.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być umieszczone, poleca się Radzie Stanu.

Dan w Petersburgu dnia 5. (17.) Marca 1816.

(Podpisano) ALEXANDER,
przez Cesarza i Króla.
Minister Sekretarz Stanu,
Ig. Sobolewski.